
 

 

G Y M N Á Z I U M ,  K R N O V ,        
P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E      

Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov   e-mail: sekretariat@gym-krnov.cz    :  554 614 594 

    

 

 

Vyhlášení voleb do školské rady při Gymnáziu v Krnově 

 
 

Na základě § 167 a § 168 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a Zásad zřizování školských rad při základních, 

středních a vyšších odborných školách zřizovaných Moravskoslezským krajem 

 

vyhlašuji 

 

v souladu se Zásadami zřizování školských rad při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Moravskoslezským krajem a čl. 3 volebního řádu volby do Školské rady při 

Gymnáziu v Krnově. Voleni budou 2 zástupci pedagogických pracovníků školy a 2 zástupci 

zletilých žáků nebo zákonných zástupců nezletilých žáků.  

 

 

Volby členů školské rady za zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky se uskuteční v úterý 

11. 4. 2023 od 16:30 do 18:00 hodin v budově školy. 

Oprávněné osoby, kterými jsou zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci, mohou podávat 

písemné návrhy kandidátů na členství ve školské radě do 5. 4. 2023 k rukám volební komise nebo 

ředitele školy: 

● osobně na sekretariátu školy, 

● doporučenou poštou na adresu školy, 

● e-mailem na adresu: sekretariat@gym-krnov.cz. 

 

 

Volby členů školské rady za pedagogické pracovníky se uskuteční dne 6. 6. 2023 v 10:35 hodin  

ve sborovně školy. 

Oprávněné osoby, kterými jsou pedagogičtí pracovníci školy, mohou podávat písemné návrhy 

kandidátů na členství ve školské radě do 1. 6. 2023 do 10.00 hodin k rukám ředitele školy nebo 

volební komise:   

● osobně na sekretariátu školy, 

● doporučenou poštou na adresu školy, 

● e-mailem na adresu: sekretariat@gym-krnov.cz. 

 

 

 

K uskutečnění voleb do školské rady jmenuji volební komisi ve složení: 

 

Mgr. Silvie Mičinská  

Mgr. Anna Peroutová 

Ing.  Jakub Ulmann 

 

 

V Krnově dne 10. 3. 2023 

 

               Mgr. Vladimír Schreier 

                        ředitel školy v.r. 


